Página 140   18 de Abril de 2024 Nº 28.725

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<#E.G.B#1571374#140#1576838>

PORTARIA DE APROVAÇÃO DE PROJETO

PORTARIA N° 175/2024 DE 17 DE ABRIL DE 2024.
“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA E DRENAGEM NO MUNICÍPIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA, PREFEITA MUNICIPAL, DE NOVA
BRASILÂNDIA/MT, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO
CONFERIDAS EM LEI, PELA PRESENTE PORTARIA,
RESOLVE:
ARTIGO 1° Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do
Município de Nova Brasilândia/MT, tornar público a APROVAÇÃO DO
PROJETO, conforme dispõe o art. 2º § 19 da Instrução Normativa 007/2023/
SEFAZ/CGE, como discriminado abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEL PELA
ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO
DO PROJETO

CONSTRUÇÃO DE
PASSEIO PÚBLICO

E ACESSIBILIDADE -
ÁREA: 19.403,37 M²

EXTENSÃO: 12.935,64 M

ALEXANDRE CESAR DA
SILVA MORAES

CREA-RNP: 1201569672

PROFISSIONAL RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO:
ENGENHEIRO CIVIL: SAULO NAKAMURA
CREA: SP69469716
ARTIGO 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrária.
Nova Brasilândia - MT, 17 de abril de 2024.
Marilza Augusta De Oliveira - Prefeita Municipal
Saulo Nakamura - Engenheiro Civil - CREA: SP69469716

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<#E.G.B#1571374#140#1576838/>

Protocolo 1571374

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<#E.G.B#1571091#140#1576546>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
- SRP

O município  de Nova Canaã do Norte/MT,  torna público o RESULTADO
do julgamento referente ao Pregão Eletrônico nº 001/2024, cujo objeto é o
Registro de preços para futura e eventual Contratação para Fornecimento
de Combustível Diesel S10,Diesel S500, Gasolina e Etanol para atender
as necessidades das Secretarias Municipais do Município de Nova Canaã
do Norte - MT.Sagrou-se vencedora a empresa: MARQUES COMÉRCIO
DE COMBUSTIVÉIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 18.740.269/0001-70, com
valor total de R$ 5.663.271,24(cinco milhões seiscentos e sessenta e três
mil duzentos e setenta e um reais e vinte e quatro centavos).

Nova Canaã do Norte/MT, 16 de abril de 2024.

ELAINE DOS REIS

Publique-se
<#E.G.B#1571091#140#1576546/>

Protocolo 1571091
<#E.G.B#1571094#140#1576549>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2024

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte -MT, através de sua
Pregoeira, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
realizar licitação na modalidade de PREGÃO em sua forma ELETRONICA
sob o nº 002/2024; TIPO: Menor Preço por item; OBJETO: Registro de preço
para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços
de locação de palcos, equipamentos de iluminação e de sonorização,
tendas, banheiros químicos, camarins, gerador de energia, jogos de mesas
e demais serviços para suprir as necessidades da Secretaria Municipal
de Cultura; ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 30/04/2024 às

Nova Canaã do Norte/MT, 16 de abril de 2024.
ELAINE DOS REIS

Pregoeir
Publique-se
<#E.G.B#1571094#140#1576549/>

Protocolo 1571094

<#E.G.B#1571095#140#1576550>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
- SRP

O município  de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira e Equipe
de Apoio,  torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão
Eletrônico nº 001/2024, cujo objeto é o Registro de preços para futura e
eventual Contratação para Fornecimento de Combustível Diesel S10,Diesel
S500, Gasolina e Etanol para atender as necessidades das Secretarias
Municipais do Município de Nova Canaã do Norte - MT. Sagrou-se vencedora
a empresa: MARQUES COMÉRCIO DE COMBUSTIVÉIS LTDA, inscrita
no CNPJ nº 18.740.269/0001-70, com valor total de R$ 5.663.271,24(cinco
milhões seiscentos e sessenta e três mil duzentos e setenta e um reais e
vinte e quatro centavos).

Nova Canaã do Norte/MT, 16 de abril de 2024.

ELAINE DOS REIS

Publique-se
<#E.G.B#1571095#140#1576550/>

Protocolo 1571095

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<#E.G.B#1571375#140#1576840>

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 025/2024/PMNO

PREGÃO ELETRONICO Nº. 008/2024/PMNO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇAO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS
DESTINADOS AOS ORGAOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE NOVA
OLIMPIA/MT. CRITÉRIO DE JULGAMENTO - MENOR PREÇO POR
ITEM. MODO DE DISPUTA - ABERTO. BENEFÍCIO PARA ME/EPP/
EQUIPARADAS- SIM. DATA -08/05/2024. HORA-09:00 horas -horário
de Brasília. PREGOEIRO - Port. Municipal nº 017/2024. PLATAFORMA
ELETRÔNICA PARA REALIZAÇÃO DO CERTAME-LICITANET. UNIDADE
GESTORA - 1114420- PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA/

mt.gov.br.
Eliete Maria Da Silva - Pregoeira. Portaria 017/2024

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com
<#E.G.B#1571375#140#1576840/>

Protocolo 1571375

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<#E.G.B#1571285#140#1576744>

AVISO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ- MT, torna público
para conhecimento dos interessados, que aderiu a Ata de Registro de
Preços nº 022/2023 oriunda do Pregão Eletrônico nº026/2023 realizado
pela da Prefeitura Municipal de Santa Terezinha-MT, através de processo
administrativo para aquisição de veículos tipo pick-up, contratada BRANDÃO
AUTOMOVEIS LTDA, CNPJ nº 42.066.831/0001-06. Nova Ubiratã - 17 de
abril de 2024.

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1571285#140#1576744/>

Protocolo 1571285

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<#E.G.B#1571286#140#1576746>

AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2.024
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
A RETIFICAÇÃO do edital do PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2.024,
objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MUDAS E PLANTAS ORNAMENTAIS PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CIDADE,
conforme edital e seus anexos. Onde se lê: Data de abertura 17/04/2.024,
às 13h30 (horário de Brasília), leia-se: Data de abertura dos envelopes
30/04/2.024
encontra-se disponível a todos interessados, no Palácio dos Pioneiros -
sala de licitações, sito Avenida Expedição Roncador Xingu, 249 - Centro
- St. Xavantina. Os interessados em obter maiores informações e cópia do
Edital, poderão fazê-lo junto ao setor de Licitações, através do sitio: https://

Nova Xavantina - MT, 17 de abril de 2.024.
Marina Angélica Marca

Pregoeira
RC PUBLICAÇÃO 66 9 9984-4633.

<#E.G.B#1571286#140#1576746/>

Protocolo 1571286